INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0017/2020

PROCESSO DE COMPRA: 00643/2020
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: CONSIGLOG TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 18.084.191/0001-82
OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato com empresa especializada em
gerenciamento de consignados. 2°Termo Aditivo.
VALOR GLOBAL: ISENTO
DATA ASSINATURA: 31/08/2022
DATA DA VIGÊNCIA: 01/09/2022 a 31/08/2023

Itu, 31 de agosto de 2022

            Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO DE COMPRA: 00643/2020
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente